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Andakten

Det er mange truende skyer i horisonten 
når vi feirer jul dette året. Det er mer 
utrygt i vår del av verden enn på 
lenge, og midt oppe i skildringene av 
krigens redsler, uro for økonomien og 
ekstremværets herjinger skal vi igjen høre 
verdens vakreste fortelling. 

Juleevangeliet skjønnmaler ikke 
virkeligheten. Uroen, fattigdommen og 
redselen får også plass i skildringen av 
julens under, og fortellingen spenner 
vidt. Her møtes himmel og jord, og tiden 
og evigheten krysser hverandre. Her står 
det lille mennesket ansikt til ansikt med 
den ubegripelige, evige Gud. Her møtes 
frykten og gleden.

Midt i vår urolige verden valgte Gud å 
komme til jorden som menneske, for 
å vise sin kjærlighet og for å veve sitt liv 
sammen med vårt. Barnet i krybben var 
sårbart og avhengig av andre, akkurat 
som vi er det. Marias lille gutt skapte ikke 
frykt, men vakte håp og glede midt i det 
dypeste mørke. 

Ord som «Frykt ikke!», «Vær ikke redd!», 
«Vær ikke bekymret!» forekommer 365 
ganger i Bibelen. 
Det var de ordene Maria fikk høre da 
engelen fortalte at hun skulle bli mor 
til Guds sønn. De samme ordene fikk 
gjeterne på Betlehemsmarkene høre der 

de lå og holdt nattevakt over flokken 
sin. De ble overveldet av redsel da det 
plutselig stod en engel foran dem, men 
han sa: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere 
en stor glede, en glede for hele folket: I 
dag er det født dere en frelser i Davids by; 
han er Messias, Herren.»

Det er denne meldingen som gjør 
barnefødselen i Betlehem til noe helt 
spesielt. Det er dette budskapet som gjør 
juleevangeliet til noe mer enn en vakker 
og rørende beretning om en fattigslig 
fødsel. Det er innholdet i denne hilsenen 
som splitter verdenshistorien og vår 
tidsregning i et «før» og et «etter». 

De fleste av oss liker dårlig å bli fortalt 
hva vi skal gjøre, kan ikke fordra å bli 

kommandert. Vi tror at kommandoer 
begrenser oss. Det er ikke slik med 
befalinger som kommer fra Gud. De 
frigjør oss. De setter oss fri til å stige inn 
i en ny verden. Da ser vi at han holder 
både fortiden, nåtiden og framtiden i sine 
hender. Han viser oss at vi aldri er alene. 

Engelens hilsen åpner våre øyne for Guds 
løfte og inviterer oss til å starte en reise 
fra frykt til tro. Og når vi lar oss bevege 
fra tvilen og frykten til tilliten og troen, 
kommer Kristus til oss slik han kom 
gjennom stengte dører til redde disipler 
den første påskedagen. 
Han fjerner ikke uten videre all uro og 
alle årsaker til frykten, men han sier: «Se, 
jeg er med dere alle dager inntil verdens 
ende.»



Eiker Menighetsblad 3

Tekst: Helge Norrud Tidligere prost i Eiker
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Adventstiden går tilbake til tidlig 
middelalder. Det var en forberedelsestid 
før feiringen av Jesu fødsel. Ordet 
advent kommer av det latinske verbet 
advenire som betyr å komme eller 
ankomme. Substantivet adventus betyr 
derfor komme eller ankomst. Uttrykket 
adventus Domini (dominus = herre) blir 
oversatt Herrens komme eller Herrens 
ankomst. Lengden på adventstiden 
har variert. I tidlig katolsk tid kunne 
adventstiden vare både fem og seks uker. 
Nå er adventstiden fire uker både i den 
katolske og lutherske kirke. 
Den ortodokse kirke har ingen adventstid 
slik som hos oss. Der er det en 40 dagers 
fastetid. Også i den katolske kirke fikk 
adventstiden preg av bot og faste. Det 

har den også fått i den lutherske kirken. 
Bruken av torsk og lutefisk i adventstiden 
i dag hos oss kan være et fastepreg som 
henger igjen fra denne tiden. På grunn 
av adventstidens preg av faste er den 
liturgiske farge fiolett som er en blanding 
av rødt og blått, kjærlighetens og troens 
farger.
I tidlig katolsk tid var adventstiden 
slutten av kirkeåret. Men senere ble 
det begynnelsen på kirkeåret som 
forberedelse til Jesu fødselsfest, noe som 
den lutherske kirke har overtatt. 
Evangelietekstene for de enkelte 
søndagene i advent viser oss forskjellige 
sider ved Jesu ankomst. 
1. søndag i advent forteller oss om Jesu 
ankomst til Jerusalem (og Nasaret). 
2. søndag i advent peker på Jesu 
fremtidige gjenkomst. 
3. søndag i advent forteller om døperen 

Johannes som forløperen til Jesus. 
4. søndag i advent tar fram fortellingen 
om Maria og Elisabet. 
Vi snakker ofte om Jesu komme på tre 
måter, i fortid, nåtid og fremtid:
Han som kom til oss i kjøtt og blod (i 
fortid).
Han som kommer til oss ved troen (i 
nåtid).
Han som kommer til oss en gang i 
herlighet (i fremtid).
 Adventstiden er en bots- og 
forberedelsestid. Samtidig som vi i 
naturen er i den mørkeste årstiden, 
tenner adventstiden lys for Jesu komme. 
Det fullendes ved vintersolverv. Solen 
«snur». Det blir lysere. Det store Lyset er 
kommet til verden.
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Fiskum gamle kirke er   
i soknets eige
Ein har i over 100 år levd i den tru at 
Fiskum gamle kirke er eigd av ei stifting. 
Men etter litt graving no i vår og sommar 
viser det seg at så er ikkje tilfelle. FGK er 
ikkje registrert som stifting, eller eigd av 
nokon andre. Så då er lovverket klart, 
at kyrkja er i soknets eige.  Dette har 
sjølvsagt både praktiske og økonomiske 
konsekvensar for både kommune og 
fellesråd.
Fiskum gamle kirke er eit fint og viktig 
kulturminne som det er viktig å ta 
vare på. Som det sto om i siste nr av 
menighetsbladet, så er ein i gang med 
forprosjekt både mur, tak og treverk, 
for å få på det reine tilstanden til kyrkja. 
Dette er finansiert gjennom tilskudd frå 
Riksantikvaren og Øvre Eiker kommune. 
Og fram til i dag, så er det mange som 
har gjort ein uvurderleg innsats for å ta 
vare på bygget. Det vart gjort eit stort 
og omfattande arbeid som starta opp 
på slutten av 60 talet, og vart markert 
med ei gjenopning i  1973. Etter den tid er 
det Vedlikeholdsforeningen for Fiskum 
gamle kirke som har som stått for drift 
og vedlikehald, og leiar siste 40 år har 
vore Knut Lande. Det er mykje ansvar 
og mykje arbeid å ha ansvar for ei gamal 
kyrkje! I tillegg til tilsyn og vedlikehald 
så har det, i sommarhalvår særleg, vore 
ein del aktivitetar der. Reidun Bollerud 
har vore sentral i dette dei siste 20 åra. Vi 
vil kome tilbake til meir informasjon og 
markeringar av dette når vi har fått alt 
på plass.

Lys og varme
Grunna høge straumprisar, så må også 
kyrkja i Øvre Eiker gjennomføre tiltak 
for å spare straum. Budsjetterte midlar 
var brukt opp innan utgang av juli. 
Så har fellesrådet motteke 200.000 i 
ekstraordinære midlar frå Øvre Eiker 
kommune, og i november vart det klart 
at ekstraløyving frå staten ville utgjere 
190.000,- til Øvre Eiker. Dette er eit 
nasjonalt tiltak for å hindre stenging 
av kyrkjer i advent og julehøgtida. 
Fellesrådet har gjort vedtak om 
reduksjon av tempetur til 17 – 18 grader. 
Betre at det er litt kaldt, framfor at vi må 
stenge. Vidare har vi fokus på reduksjon 
av temperatur når kyrkjene ikkje er i 
bruk. Men dette må også tilpassast 
oppvarmingskapasiteten i dei ulike 
kyrkjene. Nokre kyrkjer er forholdsvis 
raske å varme opp, medan andre er tek 
lenger tid. Vidare er det også behov for 
å gjere meir langsiktige investeringar 
for å få meir effektiv oppvarming, og 
ytterlegare innsparingar. 
Så er det spennande kva som møter oss 
over nyttår, både med straumprisar, kva 
ekstra midlar som der er råd å få og kor 
kald vinteren blir. Eit av tiltaka her er å 
vurdere å utsette oppstart av aktivitet 
som ein utveg for å spare energi. 

Vestfossen Urnelund
Etter eit stykke planlegging og noko 
utsetting p.g.a. grunnforholda, er no 
Vestfossen urnelund på plass. Vi tykkjer 

vi har fått ein svært flott urnelund 
som inneheld både minnelund med 
felles gravminne med namneskilt og  
urnefelt der ein kan ha eiga gravminne.  
Den 25. oktober vart det gjennomført 
ferdigbefaring, og ferdigattest og øvrig 
dokumentasjon sendt Statsforvaltaren. 
Og når alt det formelle er på plass, kan 
vi ta den i bruk. Det har vore mykje regn 
i innspurten, så noko av arbeidet på 
området rundt, må vi ta igjen til våren. 
Men ta deg ein tur og sjå, dette er blitt 
ein svært flott urne og minnelund! 

Bakke kirke
Tårnet i Bakke kirke står no skinande 
fint etter å blitt måla i sommar, i tillegg 
til måling så er vindua i tårnet skifta. Dei 
var i ein særs dårleg forfatning. 

Merking av graver 
Ved etablering av nye gravplassar og felt 
er det krav om at «SOSI» standard, det at 
kvar grav skal ha ein eigen koordinat/ID 
til standard, fastsett av Statens kartverk. 
Så er vi tilrådd å gjennomføre same 
merking på etablerte gravplassar. Alle 
kyrkjegardane i Øvre Eiker er nå innmålt. 
For publikum vil dette gi betre mulighet 
for å finne grav med GPS. For å få dette 
på plass, må enkelte graver justerast litt 
og kanskje må steinar også flyttast på. 
For dei gravene det gjeld, vil vi ta kontakt 
med pårørande FØR arbeidet vert utført. 
Så om du ikkje høyrer noko ifrå oss, treng 
du ikkje tenke noko på dette. 

Nytt fra kirkevergen
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Nye stolar og bord i Fiskum kirke 
I samband med restaurering av orgelet vart det teke ut 5 
benkar frå det eine sideskipet i Fiskum kirke. Då restaureringa 
var ferdig søkte ein om å få gjere dette permanent og sette inn 
bord og stolar i staden for. 

Sparebanken Øst har raust stilt opp og finansiert desse og i 
oktober var dei på plass. I tillegg til eit avlastningsbord med 
skap under. Der var litt arbeid med å få på plass rette fargar, 
men då møblane kom i kyrkja, såg ein at ein hadde treft svært 
godt! Takk til Sparebanken Øst og til Fiskum menighetsråd 
som har fått dette på plass! 

Menighetene i Eiker har mange fine lokaler som 

kan leies for selskap eller minnesamvær. 

Vi kan også være behjelpelig med å bestille mat 

til ditt arrangement.

HAUG MENIGHETSSENTER 
Kontakt kirkekontoret, tlf: 32 25 26 50 eller 
Harald Martiniussen, mob 405 33 280 eller 
menighetssenteret@eiker.kirken.no 
Stua (1.etasje) - 25 personer: kr 1200,-
Hjerterommet 25 personer: kr 1200,-
Hjerterommet og Salen 85 personer (Selskap):  kr 3 500,-
Salen 85 personer (Møter): kr 2 800,-
Hele 2.etasje: kr 4000,- 
Hele 2.etasje en helg: 
(Fred. Kl. 20:00 - Søndag kl. 23:00): kr 5 500,-

SOLHAUG 
Kontakt Vigdis Løver, mob: 907 99 314
Storsalen 80-90 personer kr 1600,-
Lillesalen40-50 personer kr 1300,-
Begge kr 2000,-

FISKUM KIRKESTUA 
Kontakt kirkekontoret, tlf: 32 25 26 50
25-30 personer - kr 1500,-

VESTFOSSEN KIRKE 
Kontakt kirkekontoret 32 25 26 50 eller  
post@eiker.kirken.no
Kirkerommet: For konserter / møter - kontakt oss for priser
Menighetssal/kirketorg: Sept.-april Kr 4000.-
Mai-august Kr 3500.-  For to hele dager Kr 5000
Kirketorget: Kr 2800

FOR ALLE: Ekstra kr 500.- for å dekke bord kvelden før.

Trenger du lokale til selskap, 
minnesamvær eller møte?
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Erik Haualand fyller 70 år 
i februar 2023, og går over i 

pensjonistenes rekker. 
Etter 41 år i prestetjeneste i 

Den norske kirke skal tiden nå 
deles mellom familie og de mange 

interessefeltene han har. 

“

Noen blir slitne av endringer. 
Jeg har hittil ofte klart å møte 
endringer med entusiasme. 
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Ettersom de kjøpte hus på Loesmoen for 
noen år siden, blir han og Gerd boende 
i området. Med hytte på fjellet og hytte 
ved sjøen, er det nok å henge fingrene i. 
Noe Erik liker og  er glad for. Han er ikke 
den som sitter lenge av gangen med 
hendene i fanget.

Snekkerarbeid og hagearbeid er en 
avslappende avveksling i forhold 
til stillesittende kontorarbeid og 
prestetjeneste. Etter en så lang tid som 
prest, og de siste årene som prost, har 
du sikkert vært med på en stor endring 
i «Kirke-Norge». Kan du dele med leserne 
noen opplevelser eller minner fra disse 
årene?

Jeg har i alle fall lært at kirke-Norge er 
mangfoldig. Først gjennom en oppvekst i 
Stavanger, studietid og første jobb i Oslo, 
så 10 år i Finnmark og 20 år i Numedal 
før jeg kom hit til Eiker. Og her har det 
blitt åtte og et halvt år. Jeg har trivdes 
og jeg har lært mye alle steder. Det 
mest spennende er menneskemøtene. 
Jeg er glad for at jeg har vært lenge nok 
på hvert sted til å få noe av den lokale 
kulturen under huden. 

Eiker prosti med sine åtte menigheter og 
fire kommuner er også mangfoldig. Før 
kommunereformen var jo også Nedre 
Eiker med sine to menigheter med. Det 
er et stort spenn i dette prostiet fra 
Sigdal og Krødsherad i nord til Modum i 
midten og Eiker i sør.

Selvfølgelig har det vært store endringer. 
Akkurat som i samfunnet for øvrig. Noen 
blir slitne av endringer. Jeg har hittil ofte 
klart å møte endringer med entusiasme. 

Samtidig er vi som kirke forvalter av 
langbølge-frekvensen i samfunnet. 
Det som ikke endrer seg: Livets gang, 
ritualenes støtte og trygghet, og ikke 
minst den kristne trosoverleveringen 
som har gitt oss verdier og håp og 
preget vår tenkning, og som gjennom 
tusen år har formet samfunnsverdier 
og rettssystem. Det å få lov til å forvalte 
og formidle denne trosoverleveringen 
opplever jeg som berikende og dypt 
meningsfyllt. Det å erfare at det 
også bærer min egen tro er jeg veldig 
takknemlig for. Fortellingen om ei kirke 
der alt er i endring, trenger å suppleres 
med fortellingen om en kirke som 
fortsatt er midt i folket, midt i bygda og 
midt i den kristne trostradisjonen. 

Nå får du forhåpentligvis bedre tid til 
dine hobbyer og interesser.
Hva tenker du at du vil bruke tiden til, for 
å sette seg i gyngestolen tror vi ikke du 
vil gjøre.

Jeg er nok en ganske praktisk person 
som ikke trives uten en verktøykasse 
tilgjengelig. Først og fremst til alt som 
trenger og repareres enten det gjelder 
bygg eller maskiner. Slik sett sørger 
forfallet for at jeg aldri blir arbeidsledig.
Så er jeg nok også en realfagsmann, 
der matte og fysikk åpner for forståelse 
av natur og vitenskap. Det er utrolig 
fascinerende å følge med på hvordan 
teknologien åpner for ny utforskning av 
verdensrommet og av mikrokosmos. Jeg 
har et grunnleggende behov for å forstå 
hvordan ting virker. 

Så er jo teologien blant verdens eldste 
vitenskaper, og akkurat like spennende 
som den alltid har vært.
Den store forandringen for meg tror 
jeg blir å finne en annen plass i kirka 
enn de roller jeg hittil har ivaretatt. Nå 
skal jeg først og fremst være en del av 
menigheten.

De som kjenner deg fra staben forteller 
om en person som er engasjert på mange 
felt og som har stor arbeidskapasitet. Du 
er alltid velvillig med å hjelpe og komme 
med innspill, det være seg i teologiske 
spørsmål eller praktiske problem. Det er 
ikke få du har hjulpet med datatekniske 
problemer blant annet.

En ny epoke står foran deg, og du har 
fortalt om planer framover, men hva vil 
du ikke savne fra det du legger bak deg?
Det blir nok en øvelse å slippe tak i så 
mange tråder, å være utenfor så mange 
beslutninger. Jeg synes disse årene som 
prost i Eiker har vært fantastiske år. Det 
føles som jeg har vært på hele tiden. Så 
selv om jeg slutter, kommer jeg nok til å 
følge med.

Du har hatt en hektisk avslutning på ditt 
arbeidsliv, og vi håper nå at du får roligere 
dager og kan nyte ditt otium.  Vi takker 
for din innsats her, men håper vi etter 
hvert ser deg som vanlig menighetslem.
 

Erik Haualand
Av Ruth Irene Thorkildsen

Portrettet



Lys Våken
Lørdag 26. november til søndag 27. desember inviterer Bakke, Fiskum, Haug og Vestfossen menigheter alle sine 5. og 6. klassinger til overnatting i Vestfossen kirke. Bli med på et døgn med mye moro! 
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Babysang
HVER TORSDAG møtes foreldre og babyer fra 
hele Øvre Eiker til lunsj og babysang i Vestfossen 
kirke.  Lunsj fra kl. 10.45 og sang fra kl. 11.30.
Drop-in: 30 kr. gangen.
Fast deltaker: 350 kr. i halvåret.                  

BARNEKOR
ØVRE EIKER MIKROSING for barn 4-7 år
Fredager på Haug menighetssenter kl. 17.00-17.45

FISKUM KIRKES BARNEKOR 
for barn fra 1.-4. trinn. 
Tirsdager i kirkestua på Fiskum. 
Mat fra kl. 14.10   Sang fra kl. 14.45-15.30

TWEENSKOR 
ØVRE EIKER MINISING 
for alderen 8-12 år. Fredager på Haug 
menighetssenter kl. 18.00-19.00

UNGDOM
ØVRE EIKER TEN SING+ 
er for ungdom i alderen 13-19 år. 
Tirsdager på menighetssenteret i Hokksund.
Middag kl. 16.00, påmelding via snapchat
Aktiviteter som kor, sofa (spill og sosialt) og filmkveld fra kl. 
17.- 20.00.

Karneval i Haug kirke for alle menighetene
Søndag 19. februar er det karnevalgudstjeneste i Haug kirke 
kl. 11.00! Kle deg ut eller kom 
som du er! Det blir mulig 
å få ansiktsmaling før og 
etter gudstjenesten. Etter 
gudstjenesten blir det pinata og 
kirkekaffe! 

Lørdag 11. mars inviterer Bakke, Fiskum, Haug og Vestfossen 
menigheter sine 3. og 4. klassinger til Tårnagent i Fiskum kirke! 
Bli med på en morsom dag med agentoppdrag, symboljakt! 
Vi skal klatre opp i tårnet og lære litt mer om tida før påske.

Supertorsdag
Noen torsdager i semesteret inviterer 
menighetene i Øvre Eiker til middag og aktivitet 
for hele familien i enten Vestfossen kirke eller på 
Haug menighetssenter. 
Middag serveres fra kl. 16.30.
Aktiviteter starter kl. 17.00.
Påmelding til hver samling på hjemmesiden.  
30 kr./pers, maks 100 kr./familie
Se hjemmesiden vår eller facebook for datoer for 2023!

Lys Våken - overnatting i kirken
Lørdag 26. november til søndag 27. november inviterer Bakke, 
Fiskum, Haug og Vestfossen menigheter alle sine 5. og 
6. klassinger til overnatting i Vestfossen kirke. 
Bli med på et døgn med mye moro! 

Instagram       Facebook       Hjemmeside
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Kjære alle sammen
Vi inviterer til en rekke aktiviteter i våre menigheter. 
Det sendes ut invitasjon til våre medlemmer, men aktivitetene 
er åpne for alle, uansett medlemskap. På hjemmesiden vår legges det ut 
informasjon og påmelding til alle aktiviteter. www.eiker.kirken.no
Spørsmål kan rettes til: trosopplaering@eiker.kirken.no

Babysang
HVER TORSDAG møtes foreldre og babyer fra 
hele Øvre Eiker til lunsj og babysang 
i Vestfossen kirke.  Lunsj fra kl. 10.45 og sang 
fra kl. 11.30.
Drop-in: 30 kr. gangen.
Fast deltaker: 350 kr. i halvåret.                  

Supertorsdag
En torsdag i måneden inviterer menighetene i 
Øvre Eiker til middag og samling for barn i alderen 
1-6 år i Vestfossen kirke. Middag serveres fra kl. 
16.30. Aktiviteter starter kl. 17.15.
Det kan være sangstund, hobbyaktiviteter 
eller filmstund. Påmelding til hver samling på 
hjemmesiden. 30 kr./pers, maks 100 kr./familie

Barnekor
ØVRE EIKER MIKROSING for barn 4-7 år
Fredager på Haug menighetssenter 
kl. 17.00-17.45

Tweenskor
ØVRE EIKER MINISING 
for alderen 8-12 år
Fredager på Haug menighetssenter kl. 18.00-19.00

FISKUM KIRKES BARNEKOR 
for barn fra 1.-7. trinn
Tirsdager i kirkestua på Fiskum.
Mat fra kl. 14.00     Sang fra kl. 14.30

Ten Sing +
Ten Sing + er for ungdom i alderen 13-19 år. 
Tirsdager på menighetssenteret i Hokksund.
Middag kl. 16.15, påmelding via snapchat
Aktiviteter som kor, sofa (spill og sosialt), 
bakekurs og filmkveld fra kl. 17.-19.30

Lørdag 27. november til søndag 28. desember inviterer 
Bakke, Fiskum, Haug og Vestfossen menigheter alle sine 
5. og 6. klassinger til overnatting i Vestfossen kirke. Bli 
med på et døgn med mye moro! 

Lys levende er et minilederkurs for 
alle som går i 7. klasse i Øvre Eiker. 
Vi møtes i Vestfossen kirke Lørdag 
27.november. for undervisning, 
forberedelser, mat og lek. Du får lære 

litt om hva det vil si å være leder og forbilde for andre, og 
delta som minileder på Lys Våken i Vestfossen kirke med 
overnatting til søndag.

                     Karneval i Haug kirke
Søndag 20. februar er det karneval 
gudstjeneste i Haug kirke kl. 11.00!
Fra kl. 10.15 kan du komme å få 
ansiktsmaling! Kle deg ut eller kom som 
du er. Etter gudstjenesten blir det pinata 
og kirkekaffe! 
7-åringene er spesielt invitert!

Lørdag 22. januar inviteres  3. trinn i Bakke menighet til 
Tårnagent i Bakke kirke! Du kan bli med på symboljakt 
rundt i kirkerommet, se de fine skattene som er i kirka 
og klatre opp klokketårnet! Vi skal løse agentoppdrag og 
sammen lage en fin gudstjeneste til søndag 23.januar.

Lørdag 19. mars inviterer Fiskum, Haug og Vestfossen 
menigheter sine 3. og 4. klassinger til Tårnagent i Haug 
kirke! Bli med på en morsom dag med agentoppdrag, 
symboljakt! Vi skal klatre opp i tårnet og lære litt mer om 
tida før påske.

Facebook: Barn og unge i kirka i Øvre Eiker

Instagram: barnogunge_kirka_ovre_eiker

Barn og unge i kirka
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Kjære alle sammen
Vi inviterer til en rekke aktiviteter i våre menigheter. 
Det sendes ut invitasjon til våre medlemmer, men aktivitetene 
er åpne for alle, uansett medlemskap. På hjemmesiden vår legges det ut 
informasjon og påmelding til alle aktiviteter. www.eiker.kirken.no
Spørsmål kan rettes til: trosopplaering@eiker.kirken.no

Babysang
HVER TORSDAG møtes foreldre og babyer fra 
hele Øvre Eiker til lunsj og babysang 
i Vestfossen kirke.  Lunsj fra kl. 10.45 og sang 
fra kl. 11.30.
Drop-in: 30 kr. gangen.
Fast deltaker: 350 kr. i halvåret.                  

Supertorsdag
En torsdag i måneden inviterer menighetene i 
Øvre Eiker til middag og samling for barn i alderen 
1-6 år i Vestfossen kirke. Middag serveres fra kl. 
16.30. Aktiviteter starter kl. 17.15.
Det kan være sangstund, hobbyaktiviteter 
eller filmstund. Påmelding til hver samling på 
hjemmesiden. 30 kr./pers, maks 100 kr./familie

Barnekor
ØVRE EIKER MIKROSING for barn 4-7 år
Fredager på Haug menighetssenter 
kl. 17.00-17.45

Tweenskor
ØVRE EIKER MINISING 
for alderen 8-12 år
Fredager på Haug menighetssenter kl. 18.00-19.00

FISKUM KIRKES BARNEKOR 
for barn fra 1.-7. trinn
Tirsdager i kirkestua på Fiskum.
Mat fra kl. 14.00     Sang fra kl. 14.30

Ten Sing +
Ten Sing + er for ungdom i alderen 13-19 år. 
Tirsdager på menighetssenteret i Hokksund.
Middag kl. 16.15, påmelding via snapchat
Aktiviteter som kor, sofa (spill og sosialt), 
bakekurs og filmkveld fra kl. 17.-19.30

Lørdag 27. november til søndag 28. desember inviterer 
Bakke, Fiskum, Haug og Vestfossen menigheter alle sine 
5. og 6. klassinger til overnatting i Vestfossen kirke. Bli 
med på et døgn med mye moro! 

Lys levende er et minilederkurs for 
alle som går i 7. klasse i Øvre Eiker. 
Vi møtes i Vestfossen kirke Lørdag 
27.november. for undervisning, 
forberedelser, mat og lek. Du får lære 

litt om hva det vil si å være leder og forbilde for andre, og 
delta som minileder på Lys Våken i Vestfossen kirke med 
overnatting til søndag.

                     Karneval i Haug kirke
Søndag 20. februar er det karneval 
gudstjeneste i Haug kirke kl. 11.00!
Fra kl. 10.15 kan du komme å få 
ansiktsmaling! Kle deg ut eller kom som 
du er. Etter gudstjenesten blir det pinata 
og kirkekaffe! 
7-åringene er spesielt invitert!

Lørdag 22. januar inviteres  3. trinn i Bakke menighet til 
Tårnagent i Bakke kirke! Du kan bli med på symboljakt 
rundt i kirkerommet, se de fine skattene som er i kirka 
og klatre opp klokketårnet! Vi skal løse agentoppdrag og 
sammen lage en fin gudstjeneste til søndag 23.januar.

Lørdag 19. mars inviterer Fiskum, Haug og Vestfossen 
menigheter sine 3. og 4. klassinger til Tårnagent i Haug 
kirke! Bli med på en morsom dag med agentoppdrag, 
symboljakt! Vi skal klatre opp i tårnet og lære litt mer om 
tida før påske.

Facebook: Barn og unge i kirka i Øvre Eiker

Instagram: barnogunge_kirka_ovre_eiker

Barn og unge i kirka

MILK  er et minilederkurs for alle som går i 
7. klasse i Øvre Eiker. Vi møtes i Vestfossen 
kirke lørdag 26.november
for undervisning, forberedelser, mat og lek. 

Du får lære litt om hva det vil si å være leder og forbilde for 
andre, og delta som minileder på Lys Våken i Vestfossen kirke 
samme lørdag med overnatting til søndag.

Barn og unge i kirka

Vi inviterer til en rekke aktiviteter i våre 
menigheter.  Det sendes ut invitasjon til våre 
medlemmer, men aktivitetene er åpne for alle, 
uansett medlemskap.

På hjemmesiden vår legges det ut informasjon og 
påmelding til alle aktiviteter: www.eiker.kirken.no
Facebook: Barn og unge i kirka i Øvre Eiker
Instagram: barnogunge_kirka_ovre_eiker
Spørsmål kan rettes til: 
trosopplaering@eiker.kirken.no



Lys Våken
Lørdag 26. november til søndag 27. desember inviterer Bakke, Fiskum, Haug og Vestfossen menigheter alle sine 5. og 6. klassinger til overnatting i Vestfossen kirke. Bli med på et døgn med mye moro! 
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Månedsoversikt

November
26.-27. Lys Våken for 5. og 6. trinn i Vestfossen kirke.
26.-27. MILK– Minilederkurs for 7. trinn i Vestfossen kirke.

Desember
2.  Bibelvandring
4.  Gudstjeneste for små og store med Bibelvandrere 
 i Bakke kirke.
13.  Siste Ten Sing+ før juleferien
13.  Siste øvelse i Fiskum kirkes barnekor før juleferien.
15.  Siste babysang før juleferien.
16.  Siste øvelse for Mikrosing og Minising før juleferien.

Januar 
6.  Første øvelse for Mikrosing og Minising
10.  Første Ten Sing+ i 2023!
12.  Babysang starter opp etter ferien!
17.  Fiskum kirkes barnekor starter opp igjen etter ferien.

Februar
19.  Fastelavn: Karnevalgudstjeneste i Haug kirke   
 for alle!

Mars
11.  Tårnagenter for Bakke, Fiskum, Haug og    
 Vestfossen i Fiskum kirke. 3.og 4.trinn

BARN & UNGE
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Kirken er en viktig kulturformidler og kulturbærer. 
Vi har en stor musikk arv vi kan øse av og det blir stadig 
skapt ny musikk. Mer info på www.eikermusikkfestival.no 
og kirkens hjemmeside: www.eiker.kirken.no

Händels Messias i Eiker 
Søndag 04.desember kl. 19.00 
Vestfossen kirke
Eiker prosjektkor, barokk orkester og fire 
sang solister.

Billett: Kr 300,- fåes kjøpt i døra, eller 
forhånds kjøpes på menighetskontoret 
eller kormedlemmene.

Om Händels Messias: 
Sommeren 1741 var Händel på høyden av 
sin karrière, men gjeldstynget og med 
et plaget sinn. Han begynte å skrive 
musikk til Charles Jennens  libretto  i 

karakteristisk rekordfart, og gjorde 
Messias ferdig på 24 dager – fra  22. 
august til 14. september 1741. I likhet med 
mange andre av Händels verker brukte 
komponisten deler av egne og andres 
arbeider i oratoriet.
Selv dirigerte Händel  Messias  flere 
ganger, og tilpasset det gjerne 
anledningen. I våre dager brukes 
vanligvis orkester, kor og fire solister. 
Vi har med oss Hannah Agnethe Pold, 
sopran. Ingeborg Soot, alt. Vidar Hellkås, 
tenor og Sakarias Fredriksen Tranvåg, 
bass. 

Hannah Pold er barnebarnet til Tordis og 
Ragnar Otto Eriksen, og vi gleder oss til 
å høre henne som sopransolist. Ingeborg 
Soot har også røtter fra Hokksund, 
vi hører Ingeborg regelmessig her i 
området. 

Verkets mest kjente del er Hallelujakoret 
som avslutter annen del. Tradisjonen 
vil ha det til at da kong  Georg II  hørte 
koret for første gang, reiste han seg for 
å ære Jesus som sin hersker, slik det er 
vanlig at man reiser seg for mennesker 
av kongestanden. Da kongen reiste 
seg, reiste også de andre seg, og det 
er nå flere steder blitt tradisjon å reise 
seg under denne delen av verket. Vi har 
tidligere fremført Messias i 2010 og 2013 
så det er 9 år siden sist, grip sjansen.

Lessons & Carols.
Søndag 18.desember kl. 18.00 
Haug kirke 
Medlemmer av EikerProsjektkor, 
sokneprest Sissel og kantorene Abram 
og JeeYoung.

Denne Engelske tradisjonen har 
kommet til Norge for å bli. Vi har med 
oss kjente og kjære julesanger fra denne 
tradisjonen.
Fri adgang

Flere konserter 
Bl.a. søndag  19.02.23  i Vestfossen 
kirke, med Jan Bertelsen, Obo, Abram 
Bezuijen, orgel 

HÄNDEL
MESSIAS

VESTFOSSEN KIRKE 
SØNDAG 04. DESEMBER 2022 KL. 19.00

SOPRAN: Hannah Agnethe Pold   
ALT: Ingeborg Soot   
TENOR: Vidar Hellkås    
BASS: Sakarias Fredriksen Tranvåg

EIKER PROSJEKTKOR
BAROKK ORKESTER
DIRIGENT: Abram Bezuijen 

Billett kr 300,- 
   Forhandsbestilles: post@eikermusikkfestival.no,

via Eiker Prosjektkor eller kjøpes ved inngang

Organistens 

hjorne
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Kirkas mål er å være en åpen og 
tilgjengelig kirke for folk over hele 
landet. 
Målet er MER HIMMEL PÅ JORD. 
For å oppnå dette arbeider kirka stadig 
med å forbedre sin egen organisasjon. 
Hensikten er blant annet å redusere 
dobbeltarbeid og frigjøre ressurser til 
arbeidet lokalt. Det har vært et stort 
arbeid de siste årene, med utredninger 
og høringer. Ett punkt som må avklares 
er hvordan arbeidsgiverordningen skal 
være. Det har vært utvikla ulike modeller. 
Kirkemøtet (som er kirkas «storting») 
vedtok i september med knappest mulig 
flertall å gå for den ene modellen. Dette 
er et overordna prinsippvedtak, ingen 
endringer skjer med det første. Nå skal 
kirka i gang med flere utredninger for å 
konkretisere hvilke konsekvenser dette 
vedtaket gir. Sentralt i arbeidet med ny 
organisering har vært at alle ansatte skal 
ha en god og kompetent arbeidsgiver 
med tverrfaglig ledelse og mest mulig 
likebehandling. I modellen som blei 
vedtatt videreføres at de ansatte har to 
arbeidsgivere, prestene sentralt i kirka, 
de andre ansatt av fellesrådet, men 
hvordan dette kan samordnes i en felles 

ledelse lokalt skal nå utredes. 
Til høsten skal det velges nye 
menighetsråd. Disse vil få kommende 
høringer til behandling og vil være med 
på å bestemme kirkas organisering i 
framtida.
Noen linjer ligger allerede fast i vedtaket 
som blei gjort, her kommer noen 
eksempler:

• Menighetsrådets stilling skal   
 styrkes, herunder ved tilsettinger og  
 ved at ansatte som arbeider i soknet  
 er forpliktet på menighetsrådets   
 planer.
• Biskopens tilsyn skal styrkes og
  ledelsen tydeliggjøres, uten at   
 biskopen skal utøve arbeidsgivers  
 styringsrett på samme måte som i  
 dag.
• Den daglige ledelsen skal gjennom-  
 gående være todelt, og kirkefaglig  
 og administrativ leder skal være   
 sidestilt. 

Den konkrete utformingen av ledelse 
i kirken utredes nærmere og skal på 
høring før ny behandling i Kirkemøtet. 
Det må blant annet utredes hvordan 
prostens kirkefaglige ledelse utøves i 

samarbeid med biskopen, fellesrådet og 
i forhold til kirkefaglig ledelse i soknet.
Saksdokumenter og vedtak finnes på 
hjemmesida til kirken.no.

Gudstjenester i menighetene 
i Øvre Eiker
En gudstjenesteforordning er en plan 
som sier noe om hvor ofte den enkelte 
menighet skal ha gudstjeneste. I Øvre 
Eiker har ikke denne planen vært 
revidert på over 50 år. Mye har forandra 
seg på denne tida, og det var behov for 
en oppdatert plan. Menighetenes behov 
er endra og prestenes arbeidsforhold, 
blant annet med regulert arbeidstid, 
har gjennomgått store forandringer. 
Ny plan er nå vedtatt og sendt 
biskopen. Gudstjenestelista framover 
skal i utgangspunktet følge denne 
nye forordningen. Men vi har for tida 
langvarig vakanse i flere prestestillinger. 
Disse dekkes delvis opp av vikarer, og 
det lyses ut stillinger. Men mye er uklart 
når det gjelder tida fram til sommeren. 
Gudstjenestelista i vår vil derfor måtte 
speile denne situasjonen.
Vi håper vi fra høsten av har alle stillinger 
besatt.  

Kirkelig organisering framover

NYTT FRA SOGNEPRESTEN 

Ett felles menighetsråd i Øvre Eiker?
I juni i år starta en prosess for å utforske mulighetene for å danne ett felles menighetsråd i Øvre Eiker. 
Dette rådet ville være det strategiske organet for Kirka i Øvre Eiker og så måtte det opprettes lokale 
kirkeutvalg som fikk mandat til å jobbe med lokale saker. Tanken var altså ikke at menighetene skulle 
slås sammen, men motivasjon for å danne ett felles menighetsråd var å få til en bedre og 
lettere samordning av Kirka i Øvre Eiker og mellom menighetsråd og stab. 
Slik kirka lokalt er organisert går mye tid og energi med til å gjøre «firedobbelt» arbeid. 
De ansatte er organisert som én stab, og da er det krevende å skulle forholde seg 
til fire menighetsråd.

Det har vært flere møter både i det enkelte råd og felles for menighetsrådene. 
Tilbakemeldingene har vært ulike. Noen ønska å danne ett felles råd og ser klart 
fordeler med dette. Mens andre var skeptiske og fant ikke gode nok grunner til 
å gå inn på dette. Flere mente at det lokale demokratiet ville svekkes. 
To av menighetsrådene ønska å danne ett felles menighetsråd, to ønska det ikke. 
Konklusjonen som blei tatt i fellesskap er at siden ikke alle rådene ønska dette, 
så blei det ingen sammenslåing. Men prosessen viste behovet for bedre 
samhandling både mellom menighetsrådene og mellom menighetsrådene og stab. 
Dette vil prioriteres framover.

• Anne-Jorun Bakken
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DET SKJER

Oppdaterte aktiviteter finner du på eiker.kirken.no

BØNNEGRUPPE
Mandag ettermiddag fra 
18:00 - 19:00 samles en 
gruppe i Haug kirke til 
bønn. Ta kontakt med 
Marit Heier tlf 924 26 906 
om du har et bønneemne. 
Du kan også møte opp om 
du vi være med.

FORMIDDAGSTREFF
Alle menighetene inviterer til formiddagstreff. 
En tid for å møte gamle og nye fjes i hyggelig fellesskap.

Bakke 
Formiddagstreffene er på Solhaug, om ikke annet er 
annonsert, onsdager 10:00 - 13:00. Det er salg av vafler 
og middag. Det blir sang og musikk, og loddsalg. Når 
Bakke diakonat arrangerer er det også andakt. De som 
trenger skyss kan ringe hjemmesykepleien, telefon 916 
42 382, eller drosje 909 04 360.

Datoer: 
07. desember Felles juleavslutning
18. januar Bakke Diakonat
01. februar Bakke Bygdekvinnelag
15. februar Bakke Diakonat
01. mars  Bakke Sanitetsforening
15. mars  Bakke Diakonat
29. mars  Bakke Bygdekvinnelag

Fiskum
Siste fredag i måneden i Fiskum kirkestue er 
det Fredagskafè Kl. 11:00 - 13:00
Det serveres vafler med tilbehør 
og kaffe/te. Det er anledning til 
hyggelig prat. Noen ganger 
blir det også underholdning 
eller koselig foredrag/ 
kåseri.
Datoer: 
27. januar - 24. februar - 31. 
mars

Haug 
Første fredag i måneden på Haug menighetssenter. 
Klokka 11:00 - 13:00. Her serveres smørbrød og kaker. 
Det er andakt, kåseri, sang og musikk, underholdning 
og loddsalg.
Datoer: 2. desember - 3. februar - 3. mars

Vestfossen
3. fredag i måneden i Vestfossen kirke Kl. 11:00-13:00. 
Her serveres smørbrød og kaker. Det er underholdning, 
sang og musikk, andakt og loddsalg.
Datoer: NB: 9.desember er det ettermiddagstreff med 
julegrøt Kl. 17:00 - 19:00 
20. januar - 17. februar - 17. mars. 

BIBELGRUPPE
Onsdager fra kl. 19:00 - 20:30 på Haug menighetssenter
Du er hjertelig velkommen til bibelgruppa uansett om 
du har lite eller mye bibelkunnskap fra før. Vi starter 
med et felles kveldsmåltid. Så leser vi søndagens tekst 
og prater litt om den.
Samlingen ledes av diakon Ann-Kristin Eidsvåg.
Datoer: 11. januar  - 25. januar - 8. februar - 22.februar 
- 8. mars - 22. mars

GUDSTJENESTE MED BOFELLESSKAPENE 
(et samarbeid mellom menighetene og Norsk Forbund 
for Utviklingshemmede Øvre Eiker lokallag)
Vi samles kl 17.30 til hvetebakst, god drikke, og koselig 
samvær, før det blir gudstjeneste. Arrangementet er 
ferdig ca kl 19.00. Datoer: 08. desember og 30. mars

ÅPENT HUS PÅ HAUG MENIGHETSSENTER
Noen ettermiddager i måneden er det åpent i 2.etasje på 

Haug menighetssenter. Uformell prat og treffsted. 
Vafler og noe å drikke. Kontakt kirkekontoret 

så får du datoer.

SOLHAUG-DAG lørdag 11. februar  
Program blir annonsert på hjemmesida 
til Kirken i Øvre Eiker, eller ring 
kirkekontoret for informasjon.

Sosialt & 
  hyggelig
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Konserter
DØPTE
BAKKE MENIGHET
Mari Wahl
Ask Schultze
Ludvig Knutsen
Liam Alexander  Bergan
Sofia Vitturi  Tærum
Tord Stensrud  Wilhelmsen

FISKUM KIRKE
Noah Lombule
Marilen Magnusdoóttir Moen
Luna Van Pelt Sleveland

HAUG KIRKE
Georg Karlsen
William Øen-Veisanen
Hedda Mathisen
Alfred Kjøll
Synnøve Kjøll
Casphian Kaasa
Aurora Marie Brandtzæg
Amalie Gundersen Wilberg
Hermine Austad  Berg
Mathea Gundersen Brandtzæg
Matheo Chan Løvli Rønning
Henrik Dahlen-Hoen
Samuel Hansen
Johanne Røisli Tellefsen
Bailey Bogen Endeve
Minken Håkenstad Kolbjørnsrud
Emma Nathalie Sagen Steen
Helene Hestholm Aune
Maud Marie Knutsen Aasen

VESTFOSSEN KIRKE
Mailo Svenskerud
Angelica Østenengen
Odin Hals
Lars-Magnus Haga-Yndesdal

Døpt i kirker utenfor Øvre Eiker
Letty Kampestuen Åssiden kirke

VIELSER
BAKKE KIRKE
Karoline Flatin Lien og Lase Jellum 
Pedersen
Ingrid Emilie Stensvehagen Bache og 
Anders Klever Kirkeby
Olivia Lorot og Frederic De Miol Flavard

FISKUM GAMLE KIRKE
Jannicken Helen Jakobsen Klonteig og 
Kjetil Klonteig

FISKUM KIRKE
Linda Strange og Martin Strange

HAUG KIRKE
Victoria Øen og Lasse Veisanen
Emil Rabben og Katrine Kjenne Rabben
Gro Sjuve Christoffersen og Roger 
Sjuve Christoffersen
Tina Marie Fossli Austad og Benny 
Fossli Austad 

VESTFOSSEN KIRKE
Stig Indregård og Tor Arne Aarnes

DØDE
FISKUM
Svein Grimnes 1945
Johan Bollerud 1928
Helge Magne Nedremo 1945
Liv Guri Johanne Nedberg Fredriksen 
1942
Nils Ole Hals 1950

HAUG KIRKE
Brit Grønli 1941
Solveig Kristine Børseth Bjørnsen 1931
Aslaug Fjerdingstad 1935
Kari Elisabeth Andersen 1947
Reidar Knut Kjelsrud 1940
Odin Tjørve Opsahl 1924
Leif Rust 1928
Berit Holm 1933
Hjørdis Margrethe Gundersen 1926
Knut Magne Reitan 1948
Odd Johan Edvardsen 1942
Marianne Stokke Amundsen 1960
Ragnar Halvdan Fyhn 1945

VESTFOSSEN KIRKE
Marit Røkeberg 1927
Olav Paul Nedberg 1926
Nils Johnset  1941
Karin Johanne Christensen 1927

( red avsluttet 31.10.2022)

Slekters gang..

Se mer informasjon om konsertene
på: www.eiker.kirken.no

Søndag 4.desember kl. 19:00 
Händels Messias i Vestfossen kirke. 
Eiker prosjektkor. 

Torsdag 8.desember Kl. 18:00 
Konsert i Fiskum kirke 
med lokale kor og korps

Torsdag 8. desember kl. 19:30 
Konsert i Vestfossen kirke 
med Rune Brekke med band

Søndag 11. desember kl. 18:00 
Konsert i Vestfossen kirke 
med Vestfossen mannskor, Eikerkoret, 
Salongorkesteret.

Tirsdag 20.desemeber. kl. 19:30 
Konsert i Haug kirke 
med Hokksund Mannskor

Torsdag 29.deseber kl. 18:00 
Konsert i Haug kirke med Vox Egeri

Søndag 19.februar Kl. 19:00 
Konsert i Vestfossen kirke 
med Abram Bezuijen og Jan Bertelsen

Søndag 26.mars kl. 18:00 
Konsert i Vestfossen kirke 
Musikkens venner.

Fredag 31.mars. 
Konsert i Vestfossen kirke 
Johannes pasjonen Tidspunkt kommer.
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Hokksund
Stasjonsgata 5

32 80 75 80 (24 timer)

Mjøndalen
Arbeidergata 15

32 87 54 15 (24 timer)

jolstad.no
UTLEIE HELE ÅRET!

Bryllup, barnedåp, selskap, minnesamvær
Vi har fine lokaler og et fantastisk uteområde.

Kontakt oss på tlf. 32 25 03 00 

3320 Vestfossen
E-post: kontor@fossesholm.no

Din Byggmakker 
i Hokksund
32 25 25 70 - Åpent 7-17, 9-14

N.A TAK OG BLIKK
Påtar seg alt av oppussing 

av hus innvendig og utvendig. 
Vi påtar oss alt innen maling, snekring, 

takarbeider, mosefjerning, 
takstensmaling og blikkarbeider.  

Gratis befaring. Små og store oppdrag.

Kontaktperson er
Nils Larsen: tlf. 908 98 814

Jarle Johansen, Loesmov. 55

REP. AV HVITEVARER

VERKSTED 32 75 78 22

EIKER 415 40 522

KONGSBERG 950 37 470

www.hvitevareservice.no

RYGGSMERTER · ISJIAS
NAKKESMERTER

KRYSTALLSYKE · TRYKKBØLGE

Vestre Brugate 5 - 3300 Hokksund
46 96 20 56 - www.bbkiropraktor.no

 
Blomster til alle anledninger.

Vi tilbyr utkjøring.
TLF.: 32 17 80 17

Epost: blomster-perrongen@outlook.com
Jernbanegata 5, 3320 Vestfossen

Illustrasjon: Esra RøiseAkutt fare for liv og helse: 113
Politiet: 112 ved akutt hjelp, og 02800 ved mindre alvorlige hendelser  
Nasjonal legevakt : 116 117. Nasjonalt nummer som setter deg over til

Alarmtelefonen for barn og unge: 116 111 
Mental helse: 116 123 
Vold- og overgrepslinjen: 116 006 

Kirkens SOS: 22 40 00 40 
Selvskading/selvmordsfare: 815 33 300 er en døgnåpen krisetelefon
Røde kors hjelpetelefon: 800 333 21 (Åpent 14- 22)
Ungdomstelefonen for kjønn og seksualitet: 400 00 777 (Åpent fra søndag til
torsdag 18-22)
Barnevernsvakta: 40 427 777

 nærmeste legevakt i området ditt.  

Dette er en hjelpelinje for deg som opplever vold eller overgrep i nære relasjoner

På kvelden og i helgene kan det være godt å snakke med noen som har
tid og er tilgjengelige.  Under finner du kontaktinformasjon til
hjelpetelefoner som er åpne døgnet rundt.

Du er ikke
alene

Kvelds- og døgnåpne hjelpetelefoner

EIKER  
BEGRAVELSESBYRÅ

Meierigata 1, 3302 Hokksund Døgnvakt: 32 75 18 66

eikerbegravelse.no

Lokalkunnskap og nærhet
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Menighetssekretær
Ellen Fagerlid
ellen.fagerlid@eiker.kirken.no

Menighetssekretær/Menighetspedagog
Ruth Irene Thorkildsen 
ruth.irene.thorkildsen@eiker.kirken.no

Prost
(Fram til 31.12.2022)
Erik Haualand     ................................. 412 32 658
erik.haualand@eiker.kirken.no

Sokneprest i Øvre Eiker
Anne-Jorun Bakken............................ 991 05 027
anne.jorun.bakken@eiker.kirken.no

Kapellan i Øvre Eiker
Sissel Alsvik Øygarden ........................ 464 12 359
sissel.oygarden@eiker.kirken.no 

Vikarprester
Svein Ludvig Larsen
Svein Orstad

Kirketjenere / gravplassarbeidere
Driftsleder
Rune Gislerud .................................... 406 38 127
rune.gislerud@eiker.kirken.no

Marita Jørgensen ............................... 479 00 238
marita.jorgensen@eiker.kirken.no

Torunn Jacobsen ................................ 413 59 088
torunn.jacobsen@eiker.kirken.no

Jon Skistad ........................................ 458 47 821
jon.skistad@eiker.kirken.no

Harald Martiniussen ..........................  405 33 280
harald.martiniussen@eiker.kirken.no

Bente Ovnerud .................................. 959 49 836

Kantor/organist
Abram Bezuijen ................................. 990 26 454
kantor.haug@eiker.kirken.no

JeeYoung Park ................................... 957 61 214
jennapf0518@hotmail.com

Wiggo Nilsson ................................... 906 22 330
wiggnil@online.no

Øvre Eiker kirkekontor 
HAUG MENIGHETSSENTER
Kontortid: mandag til fredag 09:00-14:00
Sentralbord: telefon 32 25 26 50   09:00-14:00 
Postadresse: Prof. Hans Strømsvei 10, 3300 Hokksund

Besøksadresse: Prof. Hans Strøms vei 10, 3300 Hokksund
E-post: post@eiker.kirken.no
Hjemmeside: www.eiker.kirken.no  

Kontaktinformasjon

Diakon
Ann-Kristin Eidsvåg ...........................  412 08 853
ann.kristin.eidsvaag@eiker.kirken.no

Undervisningsleder
Kay-Morten Aarskog .......................... 995 00 073
kay.aarskog@eiker.kirken.no 

Trosopplæringsmedarbeider
Linn Margrethe Sollie Hardang ........... 406 32 827   
linn.margrethe@eiker.kirken.no 

Kirkeverge
Oddvar Etnestad ............................... 975 99 446
oddvar.etnestad@eiker.kirken.no

Saksbehandler
Mette Solberg ................................... 414 51 649
mette.solberg@eiker.kirken.no

Leder av fellesrådet
Lone Husby Flaten ............................. 466 29 671

MENIGHETSRÅDENE I ØVRE EIKER

Bakke: Jon Mamen  ........................... 924 59 284
Fiskum:  Vivian Kåsa .......................... 920 93 712
Haug:  Hilde Bjornes  .......................... 481 03 934
Vestfossen: Tone Bogen  ..................... 992 87 950

..med onske om 
en fredelig jul!
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Vi går til kirke
Følg med på hjemmesida vår – «eiker.kirken.no» – og dagspresse, endringer kan forekomme.

27.11.2022 
1. SØNDAG I ADVENT  
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke 
11:00 Gudstjeneste for små og   
 store i Vestfossen kirke. 
         Lys våken deltagere deltar.
18:00 Lysmesse i Fiskum gamle   
 kirke 
 
04.12.2022 
2. SØNDAG I ADVENT  
11:00 Gudstjeneste for små og   
 store i Bakke kirke 
         Deltagere fra    
 Bibelvandringen deltar. 
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke
 
11.12.2022 
3. SØNDAG I ADVENT  
17:00 Avskjedsgudstjeneste i 
 Haug kirke
  Prost Erik Haualand 
 takkes av.
 
18.12.2022 
4. SØNDAG I ADVENT  
11:00 Gudstjeneste i Vestfossen kirke 
18:00 Lessons and Carols i Haug kirke
 
24.12.2022 
JULAFTEN 
14:00 Gudstjeneste i Bingen kapell 
14:30 Gudstjeneste i Vestfossen kirke 
14:30 Gudstjeneste i Haug kirke 
         Øvre Eiker MikroSing og   
 MiniSing deltar
16:00 Gudstjeneste i Haug kirke 
16:00 Gudstjeneste i Bakke kirke 
16:00 Gudstjeneste i Fiskum kirke  

25.12.2022 
JULEDAG 
11:00 Gudstjeneste i Bakke kirke 
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke
 
01.01.2023 
NYTTÅRSDAG 
11:00 Gudstjeneste i Vestfossen kirke
 
08.01.2023 
KRISTI ÅPENBARINGSDAG  
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke
 
15.01.2023 
2. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN 
11:00 Gudstjeneste i Fiskum kirke
 

22.01.2023 
3. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN 
11:00 Gudstjeneste i Bakke kirke
 
29.01.2023 
4. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN 
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke
 
05.02.2023 
SÅMANNSSØNDAG 
11:00 Gudstjeneste i Vestfossen kirke 
11:00 Gudstjeneste i Bakke kirke
 
12.02.2023 
KRISTI FORKLARELSESDAG 
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke
18:00 Messe og suppe i Vestfossen 
kirke 

19.02.2023 
FASTELAVENSØNDAG 
11:00 Karnevalsgudstjeneste i Haug
11:00 Gudstjeneste i Bingen

22.02.2023 
ASKEONSDAG 
18:00 Gudstjeneste i Haug kirke

26.02.2023 
1. SØNDAG I FASTEN 
11:00 Gudstjeneste i Fiskum kirke
18:00 Undring i Haug kirke

05.03.2023 
2. SØNDAG I FASTEN 
11:00 Gudstjeneste i Bakke  kirke
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke

12.03.2023 
3. SØNDAG I FASTEN 
11:00 Gudstjeneste i Fiskum kirke
18:00 Messe og suppe i Vestfossen 
kirke

19.03.2023 
4. SØNDAG I FASTEN 
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke
11:00 Gudstjeneste i Vestfossen kirke

26.03.2023 
MARIA BUDSKAPSDAG
18:00 Undring i Haug kirke

Foto: Marit Rosenlund Grøstad.


